INDICAÇÃO 017/2018                                 Cruzeiro do Sul, 06 de agosto de 2018

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,
Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos,  elabore  e  execute  um  projeto  de  conclusão  do  Pavilhão  da  Sociedade
Esportiva do Bom Fim.

Justifica-se,  a  necessidade  de  conclusão  do  pavilhão  urgentemente,  pois  o

mesmo já apresenta problemas na estrutura com ferrugem e com os vendavais corre o

risco  de  desabar,  e  a  estrutura  já  apresenta  uma  deslocação  de  mais  de  trinta

centímetros.

Certo de ter a atenção deste Poder.

CLAUMIR HAHN
VEREADOR